
P R O T O K Ó Ł  

---------------------------------  

z  posiedzenia  Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łazach           

odbytego w dniu  02.12.2025 r. o  godz. 14.30                                           

w Urzędzie Miejskim w Łazach, ul. Spółdzielcza 2 

  

 

Listy obecności w załączeniu.  

Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łazach – Justyna Snopek otwarła 

posiedzenie, powitała przybyłych i poinformowała, że tematem  jest:   

  

1.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy   
     Finansowej Gminy Łazy na lata 2026 – 2035.  

     2.  Zaopiniowanie projektu Uchwały budżetowej na rok 2026. 

 

Radni nie wnieśli uwag i propozycji zmian do porządku obrad posiedzenia.  

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że projekty uchwał wraz z uzasadnieniem 

wpłynęły do Rady Miejskiej w ustawowym terminie do 15 listopada 2025 r. Komisja 

Budżetowa, jako właściwa do spraw opiniowania przedkładanych dokumentów rozpoczęła 

pracę nad projektami w dniu 24 listopada 2025 na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w Łazach. Przedstawione zostały założenia przyjęte w projektach, omówione 

przyjęte wartości, analizowano w tym dniu projekt Uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łazy na lata 2026-2035 oraz projekt Uchwały budżetowej Gminy Łazy na 

rok 2026.  

Na dzisiejszym posiedzeniu ponownie analizowano przedłożone dokumenty. Pani 

Anna Furman Skarbnik Gminy omówiła planowane do wprowadzenia zmiany do projektów 

uchwał. Prowadzona była dyskusja na temat zadań ujętych w tych dokumentach                                           

i proponowanych kwotach charakteryzujących projekt budżetu i wieloletniej prognozy 

finansowej. Omówiono także wpływ zmiany ustawy o dochodach jst na sytuację naszej 

Gminy. Prace nad projektem prowadzone były w sposób planowy, a w ich trakcie omawiane 

były poszczególne części budżetu. 

Na wszystkie zadawane pytania przez członków Komisji wyjaśnień udzieliła Pani 

Anna Furman – Skarbnik Gminy. 

Pod głosowanie Komisji zostały poddane następujące projekty uchwał: 

- projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na 

lata 2026 – 2035. 

Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łazy na lata 2026 – 2035. 



- projekt Uchwały budżetowej na rok 2026. 

Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) zaopiniowała 

projekt Uchwały budżetowej na rok 2026. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

  

Protokół sporządziła:  Iwona Kurzeja   

                                                                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                                                   Komisji Budżetowej  

   Rady Miejskiej w  Łazach  

 

        /-/  Justyna Snopek 


